
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru

17.08.2020г №
ПРИКАЗ

«О подготовке к новому учебному году 
в условиях новой короновирусной инфекции»

В соответствии санитарно -  эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 
«Санитарно -  эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных учреждений и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID - 19),в целях предотвращения распространения 
новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Подготовить МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ» к новому учебному году согласно 
рекомендациям Роспотребнадзора:
- назначить лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся и работников 
школы;
- утвердить журналы термометрии дезинфекции помещений и обеззараживание 
воздуха;
- назначить ответственных лиц, за проведение генеральных уборок;
- утвердить график прихода обучающихся;

- закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет.
2.0тменитьлюбые массовые мероприятия с участием обучающихся и сотрудников 
школы.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:soshl929@mail.ru

